МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

  «АНГАРСКИЙ ИНДУСТРИАЛЬНЫЙ ТЕХНИКУМ»

(ГАПОУ ИО АИТ)

ПРИКАЗ

от  02.09.2022г.                                                                                                             № 130

Об организации деятельности

подразделения постинтератного

сопровождения обучающихся детей-сирот

и детей, оставшихся без попечения родителей,

лиц из их числа

         Согласно Положению о подразделении постинтератного сопровождения обучающихся

ГАПОУ  ИО «Ангарский  индустриальный техникум» из числа детей-сирот  и детей, оставшихся

без попечения родителей, а также лиц из их числа

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Назначить ответственными за Подразделение постинтератного сопровождения

обучающихся ГАПОУ  ИО «Ангарский  индустриальный техникум» из числа детей-сирот  и

детей, оставшихся без попечения родителей, а также лиц из их числа следующих педагогических

работников:

 Руководитель Подразделения постинтератного сопровождения - Хаева Е.М,

социальный педагог;

 Иванова М.Н., заместитель директора по ВР;

 Цыцына Е.В, педагог-психолог;

 Бастрикова Е.В- воспитатель;

 Филипчева Е.А - педагог- организатор;

 Мелентьева Н.И. – куратор учебной группы.

2. Ивановой М.Н. осуществлять управление и координацию работы по адаптации и

сопровождению обучающихся детей- сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из

их числа, обеспечивающей целостность реализации поставленных перед Отделением задач в

соответствии с должностными обязанностями.

3. Хаевой Е.М., Ивановой М.Н., Цыцыной Е.В., Бастриковой Е.В, Мелентьевой Н.И.,

Филипчевой ЕА. осуществлять свою деятельность в строгом соответствии с должностными

инструкциями, утвержденными директором,  Положением об Отделении постинтератного

сопровождения.

Директор                                                            С.Г. Кудрявцева

Исполнитель:

Иванова М.Н.,

Заместитель директора по ВР

		2022-11-01T08:40:29+0800
	Кудрявцева Светлана Геннадьевна